АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    18.11.2019    № 833

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
 Гаврилов-Ям от 20.04.2018 № 264
«Об утверждении положения о порядке
признания безнадежными к взысканию
и списания недоимки и задолженности по
арендной плате и пеням  по арендной плате
в отношении муниципального имущества
и земельных участков, находящихся
в государственной или муниципальной
собственности и расположенных на
территории городского поселения Гаврилов-Ям»

    Руководствуясь  Земельным  кодексом Российской  Федерации,

Гражданским  кодексом Российской  Федерации,  ст.  7 Федерального  закона  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации",

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести  изменения  в  состав  комиссии «По  признанию безнадежными к
взысканию и списанию недоимки и задолженности по арендной плате и пеням по
арендной  плате  за  муниципальное  имущество  и  земельные  участки»
утвержденной постановлением Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям от  20.04.2018  № 264,  в  связи  с  изменением кадрового  состава  работников
администрации.

 2. Внести изменения в приложение №2   постановления Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям от 20.04.2018 № 264.

2.1.  Заменить  секретаря  комиссии  Кувыркину  Е.А.  и  члена  комиссии
Балакину Е.Н.

2.2  Абзац  третий  приложения  №2  читать  в  следующей  редакции:
«Секретарь  комиссии:  Огороднова  Н.В.  –  специалист  отдела  по  архитектуре,
градостроительству  и  земельным  отношениям  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям».

2.3.  Абзац  пятый  приложения  №2  читать  в  следующей  редакции:
«Николаенко  С.А.  –  начальник  отдела  по  архитектуре,  градостроительству  и
земельным отношениям Администрации городского поселения Гаврилов-Ям»

consultantplus://offline/ref=5738798225C242537AA452B9EE766E151D2DBE6FAEB4D83B02DD4D1701D40590B51C2A87011BBAD9M7P1M
consultantplus://offline/ref=5738798225C242537AA452B9EE766E151D2DBE62AAB6D83B02DD4D1701MDP4M
consultantplus://offline/ref=5738798225C242537AA452B9EE766E151D2DBE66ADB4D83B02DD4D1701MDP4M

 3.  Опубликовать  постановление  в  районной массовой газете  «Гаврилов-
Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям А.Н.Тощигин